АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2009                       № 286

г. Колпашево

О внесении изменений в постановление
администрации Колпашевского городского

поселения от 31.08.2007 № 170

          На основании постановления Администрации Томской области от 29 марта 2006 г № 40а «Об обеспечении реализации прав граждан на получении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 3 постановления администрации Колпашевского городского поселения от 31.08.2007 № 170 «Об утверждении системы критериев, используемых для определения доступности потребителей  жилищно-коммунальных услуг» изложить  в новой редакции:

«3. Рассчитывать показатель доступности жилищно-коммунальных услуг для потребителей на основании значений:

- регионального стандарта нормативной площади  жилого помещения в размерах:

- 18 кв. м - на одного члена семьи из трех человек и более;

- 21 кв. м - на одного члена семьи из двух человек;

- 33 кв. м -  на одиноко проживающих граждан;

- предельной стоимости жилищно-коммунальных услуг на 1 кв. м, рассчитанной по установленным (прогнозируемым) тарифам и действующим нормативам потребления коммунальных услуг, цен на оплату жилого помещения для муниципального жилищного фонда;

- величины планируемого минимума в соответствии с распоряжением Главы Администрации (Губернатора) Томской области с применением индекса – дефлятора».

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического  отдела Сусолину Н.В.

Глава   поселения                                                                                  Ю.Г. Зяблицев